
Uchwała Nr XLI/424/2002
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 19 czerwca 2002 r.

w sprawie przyznania medalu „Za zasługi dla Starogardu Gdańskiego”

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. l, ust.7, 
pkt.2 statutu Gminy Miejskiej - Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

Przyznaje się Panu Stefanowi Lubawskiemu medal „Za zasługi dla Starogardu 
Gdańskiego".

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
     Starogardu Gdańskiego

  Stefan Milewski



Uzasadnienie

Większość  aktywnego  życia  zawodowego  Stefana  Lubawskiego  związana  jest  z 
„Polpharmą"  S.A.  W uzyskaniu  wysokiej  pozycji  tego  przedsiębiorstwa  w  polskim  przemyśle 
farmaceutycznym  zaznaczył  się duży osobisty wkład pana Lubawskiego. Również odnosi się to 
stwierdzenie do szybkiego powstania na terenie Starogardu Specjalnej Strefy Ekonomicznej.

Pan Stefan Lubawski wspierał aktywnie szereg inicjatyw społecznych na terenie miasta, a w 
szczególności w dziedzinie kultury i sportu. Jest człowiekiem głęboko zaangażowanym w życie 
Starogardu.

Przewodnicząca Komisji Budżetowej, 
     Planowania Przestrzennego i Rozwoju Miasta

     Felicja Żywek


